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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejniske
håndvaske faciliter ved indgang til produktion samt på
personaletoilet, hygiejne under modtagekontrol, stikprøvevist
hygiejnisk oplagring af embagllage og fødevare, herunder
forsegling af bigbags og sække efter udtag prøver. stikprøvevist
hygiejne under indpakning og emballering af hørfrø og
kikærter. Ingen anmærkninger. Virksomheden har mundtligt
redegjort for tør og våd rengøring af lokaler og udstyr.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse under
produktion, pakning af kikærter og hørfrø. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring, tætsluttende porte ved
modtagelager, port ved udendørs affaldscontainere, og porte
ved afsendelse af varer. Virksomheden overvåger aktivitet af
skadegørere, overvågningsrapporter i perioden. 28. juli til d.d.
fra eksternt skadedyrsfirma fremvist.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for metal
detekterbare fremmedlegemer udpeget som CCP.
Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram samt
dokumentation for CCP for produktion af kikærter.
Stikprøvevist reklamationsbehandling november 2023,
enkeltstående tilfælde.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: sporbarhed på fødevarer i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel, økologiske figner
og økologisk rørsukker. Intern sporbarhed på grødris.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens import af
figner fra 3. land, herunder at produktet er godkendt til
indførsel på CHED-D. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden kan fremvise de lovpligtige
sundhedscertifikater og analyseattester for figner fra 3. land.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for at tilbageholde
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sendinger indtil Fødevarestyrelsen eller anden kompetent myndighed på EU’s ydre grænse har foretaget
dokumentkontrol, og evt. fysisk kontrol og ID-kontrol, og endelig frigivet sendingen på CHED-D. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden kan dokumentere, at den bruger et grænsekontrolsted (BCP) godkendt til
produkttypen og et godkendt kontrolsted (CP)
Kontrolleret at virksomheden er godkendt som kontrolsted (CP) Ingen anmærkning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer, specifikt modtagekontrol af økologiske røde linser og økologiske hvide kidneybønner, herunder
kontrol af registreringer ved udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer økologisk rørsukker,
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation til krydskontrol.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for økologisk rørsukker i overensstemmelse med registreringer
og dokumenter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring på
tørvarerlager.


